
 
                                                                              

 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
«25» ноября 2016 г.                            г. Кирсанов                                  №1216    

 
О внесении изменений в постановление администрации города от 26.03.2015 
№359 «Об утверждении перечня государственных (по переданным 
полномочиям органам местного самоуправления) и муниципальных услуг 
муниципального образования городской округ - город Кирсанов, 
предоставление которых организуется в Кирсановском муниципальном 
казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» 

 
В соответствии с постановлением администрации области от 

07.11.2016 №1300 «О внесении изменений в постановление администрации 
области от 09.12.2014 №1561 «Об утверждении перечней государственных и 
рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
администрации города от 25.11.2016 №1215 «О внесении изменений в 
постановление администрации города от 26.03.2015 №358 «Об утверждении 
Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией города Кирсанова» администрация города постановляет:       

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
города от 26.03.2015 №359 «Об утверждении перечня государственных (по 
переданным полномочиям органам местного самоуправления) и 
муниципальных услуг муниципального образования городской округ - город 
Кирсанов, предоставление которых организуется в Кирсановском 
муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвердив его в 
новой редакции согласно приложению. 



2.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   и 
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города  В.Н.Струсову. 

 
 
 

Глава города                                                              Д.В.Терещенко  

http://www.top68.ru/

	Тамбовской области

